

VAGISAN CREMOLUM Globulki nawilżające dopochwowe, 16 sztuk



Nasza cena: 20,33 zł

Opis słownikowy

Opakowanie	*16
Producent	SIROWA POLAND SP. Z O.O. POLSKA [PL]
Rejestracja	Wyrób medyczny

Opis produktu

Opis

VAGISAN CREMOLUM Globulki nawilżające dopochwowe, 16 sztuk

Wskazania

VAGISAN CREMOLUM Globulki nawilżające dopochwowe to wyrób medyczny, zalecany dla kobiet, które nie lubią używać aplikatorów. Globulki nie zawierają hormonów, substancji zapachowych i konserwantów, co sprawia, że można je używać w okresie ciąży i karmienia piersią. Wskazane do stosowania podczas dolegliwości spowodowanych suchością pochwy, takie jak: suchość, pieczenie, świąd, niewielkie otarcia oraz ból podczas stosunku płciowego.

Właściwości

VAGISAN CREMOLUM Globulki nawilżające dopochwowe rozpuszczają się po wprowadzeniu do pochwy tworząc gładki, kojący krem.

Łagodzi takie objawy, jak: uczucie suchości, pieczenie, swędzenie, drobne rany i ból występujące w pochwie, będące skutkiem suchości spowodowanej różnymi przyczynami; Globulki zawierają bufor złożony z kwasu mlekowego i mleczanu wapnia, który nadaje kremowi odczyn pH na poziomie 4,5, dzięki czemu pomaga utrzymać zdrowe środowisko pochwy.

Vagisan Cremolum nie zawiera hormonów, dlatego w razie potrzeby można je stosować razem z hormonalną terapią zastępczą lub naprzemiennie z kremami lub globulkami dopochwowymi zawierającymi hormony (estrogeny).

Skład

Mleczan wapnia, alkohol cetearylowy, uwodornione glicerydy kokosowe, kwas mlekowy, stearynian glicerolu PEG-20, karbomer sodowy.

Stosowanie

Globulki należy wprowadzać do pochwy jak najgłębiej - najlepiej przed pójściem do łóżka. Najlepiej to zrobić leżąc na plecach z lekko zgiętymi nogami. Zalecane jest noszenie wkładki higienicznej. Aby wyjąć globulkę z opakowania, należy najpierw oddzielić ją wzdłuż

perforacji od pozostałych globulek w pasku. Globulkę należy wyjąć z blistra, rozrywając folię w dół, korzystając przy tym z ułatwiającego otwieranie wycięcia w folii w kształcie litery V. Następnie można wypchnąć globulkę z folii blistra. Na początku zaleca się codzienne stosowanie. Gdy objawy ulegną złagodzeniu, częstotliwość stosowania można dostosować do indywidualnych potrzeb, np. zredukować lub 2 do 3 razy w tygodniu.

Ważne

Nie stosować w przypadku znanej nadwrażliwości lub uczulenia na którykolwiek ze składników.

Nie stosować bezpośrednio po porodzie.

Nie stosować w przypadku infekcji pochwy, w takiej sytuacji należy skonsultować się z lekarzem.

Przed użyciem zapoznaj się z treścią instrukcji używania i etykietą bądź skonsultuj się z lekarzem.

To jest wyrób medyczny. Stosuj go zgodnie z instrukcją użycia lub etykietą.